第一章 邀请函

甘肃昌喆商务信息咨询有限责任公司受甘肃政法大学的委托，对“甘肃政法大学考务指

挥中心项目”以邀请竞价方式在政府采购限额以下项目阳光交易系统（省级平台）进行采购

工作，相关采购内容如下：

一、项目基本情况

1、项目编码：GSZF2025HW22

2、项目名称：甘肃政法大学考务指挥中心项目

3、项目预算：95000 元（玖万伍仟元整）

4、采购需求：甘肃政法大学考务指挥中心项目 一项

（具体要求详见采购需求）

5、采购方式：在甘肃省公共资源交易网（http://ggzyjy.gansu.gov.cn）阳光招标采购平

台政府采购限额以下系统进行竞价采购（邀请）。

二、邀请投标人的资格条件

（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定，并提供《中华人民共和国

政府采购法实施条例》第十七条所要求的材料；

1、有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或者“三证合一”的营业执照副本；（原

件扫描件加盖公章）